
q_‘¢\P-N15N -.

01fl\55ai-on

6‘

"'"H

9
lb

'0lr“1\-.r110$-
MUNICIPHJ DE IBARETAMA --

IBARETAMA-CE ___________._-
‘L-- ,<:¢

ATA ms HOMOLDGAQAO ’°’4nmw~ -
PREGAO ELETRONICO N“ PESRP1 1.2022
Processo Administrativo N“ 2022.06.24.01

Tipo; REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO; RAFAEL COSTA MARTINS
Data de Publlcagfiu: 1910812022 09:03:20

LDTE 1 - HOMDLOGADO ~ 1510912022 13:47:03
LDTE '1

_ _ V _ vA|.oREs_imiTARi0s FINAIS _ _ _
Em: 1 ' “ Uniclade: KG‘ ‘ Mama: FORPAN ‘ ‘Mode-IO: V " ‘
Descriqéor AQUCAR CRISTAL BRANCO. Cirigem vegetal constituido da sacarcise da cana de agzflcar. Produlo deveréi e-star cle
acordo com a legi$|flQ€\0 vigente (RDC n°. 271 de 22109105 — AN\/lSA). lscnto ole rriatéria terrosa, livre de umidade, isenlci diz
parasitas e fungos, coloragéo caracteristica da espécie e Iivre de fragmentos estrzanhos. P0 branco fino de féicil escuamento. N50
cleve ser empedradci. Rutulagem oizirigatéiria (de aoordo com a RDC n°. 3601359 de 23112103, RDC n°. 259 cle 20109102, RDC n°. 123
cle 13105104 - AN\/ISA, lei n°. 10674103). Ernbalagem priméria: saco plastics cle polietileno atijxico cuntendo 1 Kg do produto.
Quantidade: 4.000 Valor Units. 3.40 0 _ '_ _ Val:-r Total: 11-5600,00
i-‘Elam: 2 A 1 Llriidade: KG ' M Marisa: RE! DAVI ‘ ' Modelb:
Descrigaéoz ARROZ BRANCO. Grupo: beineficiado. Subgrupo: polido. Glasse: longo flno. Tipo 1. O procluto deve seguir as exigéncias
cla Lei Federal n°. 9972/00 Decreto n°. 6260 de 22/11/07 que institui a Classificagio de proclutos vegetais. Produto cleve ser isento dc:
maléria terrosa, livre de urnidade - rnaxirno de 14% - isento cle parasltas e fungus, coloragéo caracterlstic-a _da espécie e livre de-
lragmentos estranhos. Rotulagem obrigatéria (de acordo com a RDC n“. 360/359 de 23/12103, RDCI n°. 259 de 20/00102, RDC n°123
de 13105/04 - ANVISA, lei n°. 10674103). Embalagem priniariaz saco pléslico de polietileno atbxico contenclo 1 Kg do produto.
Quantidaclg: 4.000 0 Valor Unit: 4,03 _ _ Vglor Total: 10120.00
Item: 3 Unidade: PAC ‘ Marca: PURO Q ' ' Modeloz V -1
Descricéoz CAFE. Moiclo. iambalado a vécuo conterido 250g.
Duaritidade: 2.000 A 0 _ Valor lJnit.: 7.99 0 _ _ Valor,Tntal: 15,980.00
Item; 4 ' Unidade: PCT ' ' Mama: PELL1-\GlO ' W Madeira: '
Descrigéoz BlSCOlTO DOCE TIPO POPULAR. Biscuito cram as scguiirites ingrediemtes em sua fdirrnula; farinha de trigo enriquecida
com ferro a écido fblico, agzilcar, gorciura vegetal, agucar invertido, amiclo, sore de laite, sal, farrnentos quimicos e aditivos.
alimenlares. De acorclu com a legislagéo vigenle (poi-taria n° 31 1310111990 ANVl5A1MS) (RDC n“ 263 22109105 ANVISAIMS).
Rotulagem cibrigatéria ( RDC n“ 3601359 cle 23112103. RDC n_° 259 de 20109102, RDC n° 123 de 13105104, RDC n° 266 de 22109105,
lei n° 10074103). Embalagem priméria: saco de polietileno atéxica conianclo 4009 do pruduto.
Quantidade; 2.000 Valor Unit.: 3.83 ' Valor Total: 7660,00
Item; 5 " Urilcladiat P'i;T ' ‘ Marca: PELLAGIO " ' Modelozl 0' "
Descrigélo: BISCJOITO SALGADO: TIPO: Cream Craker, Tipo éigua e sal. Embalagem: saco Pléstlco trarispareinte, hermeticamente
veclado 400g.
Quant_idacle: 2.000 0 0 Valor Unit: 4.20’ A A A Valor T0121: 8.40000
Item: 5 Unldade: PCT ' Mélrca: i<|cAi_i:>0' Mbclelo; ' "
DE>SCl'1Il}Q0f FEIJAO TIPO GARIOGA. O proclutci cleve seguir as exigéncias da Lei Federal n". 9972100 Decreio n“. 0203 de 22111107
que instltui a Classificargéo cle produtos vegetais e IN n°12 ole 28103108 MAPA. Prciduto cieve ser isento dc matéria terrosa, livre cle
umidacle - méximo as 14% - isanto de parasitas e fungus, coloraipiio caracteristicza cla espeicie e livre de fragmentos estranhos.
Rolulagem obrigatibria (de acordo corn a RDC n°. 3601359 de 23112103, RDC n”. 259 de 20100102, RDC n°123 de 13105104 - ANVISA,
lei n°. 10674103). Emiualagem primérla: saco plasticci de polietileno atéxico contendo 1 Kg do produto.
Quantidacle; 4.000 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 31200.00
Item: 7 ' Unidade: PCT ' _' Marcaf"PREDlLETO 1' 1 Modelof ' ' '
Desoriqéoz MACARRAO ESPAGUETE. Macarréo longo, finn, tipu espaguate, enriqueclda com ferro e éciclo fcilico, coranle natural de
urucum. sem ovos. Embalagern priméiria pléstica de 500g néo furadas, estufadas, in\Jio1adas,Ii\1re5 cle impurezas, umiclacle, insetos,
microrganismos cu outras lmpurezas qua vanharri a czornprumeter D armzazenameritu e a saiiide humana.
l.'.l_|:iar1tii'.lai:1e: _ _ H __Valor 2,50 _ _ __ H _ __ __ Valor Total: 5,120,013

Gerado em: 1510912022 13:47:03 '1 d0 3

q_‘¢\P-N15N -.

01fl\55ai-on

6‘

"'"H

9
lb

'0lr“1\-.r110$-
MUNICIPHJ DE IBARETAMA --

IBARETAMA-CE ___________._-
‘L-- ,<:¢

ATA ms HOMOLDGAQAO ’°’4nmw~ -
PREGAO ELETRONICO N“ PESRP1 1.2022
Processo Administrativo N“ 2022.06.24.01

Tipo; REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO; RAFAEL COSTA MARTINS
Data de Publlcagfiu: 1910812022 09:03:20

LDTE 1 - HOMDLOGADO ~ 1510912022 13:47:03
LDTE '1

_ _ V _ vA|.oREs_imiTARi0s FINAIS _ _ _
Em: 1 ' “ Uniclade: KG‘ ‘ Mama: FORPAN ‘ ‘Mode-IO: V " ‘
Descriqéor AQUCAR CRISTAL BRANCO. Cirigem vegetal constituido da sacarcise da cana de agzflcar. Produlo deveréi e-star cle
acordo com a legi$|flQ€\0 vigente (RDC n°. 271 de 22109105 — AN\/lSA). lscnto ole rriatéria terrosa, livre de umidade, isenlci diz
parasitas e fungos, coloragéo caracteristica da espécie e Iivre de fragmentos estrzanhos. P0 branco fino de féicil escuamento. N50
cleve ser empedradci. Rutulagem oizirigatéiria (de aoordo com a RDC n°. 3601359 de 23112103, RDC n°. 259 cle 20109102, RDC n°. 123
cle 13105104 - AN\/ISA, lei n°. 10674103). Ernbalagem priméria: saco plastics cle polietileno atijxico cuntendo 1 Kg do produto.
Quantidade: 4.000 Valor Units. 3.40 0 _ '_ _ Val:-r Total: 11-5600,00
i-‘Elam: 2 A 1 Llriidade: KG ' M Marisa: RE! DAVI ‘ ' Modelb:
Descrigaéoz ARROZ BRANCO. Grupo: beineficiado. Subgrupo: polido. Glasse: longo flno. Tipo 1. O procluto deve seguir as exigéncias
cla Lei Federal n°. 9972/00 Decreto n°. 6260 de 22/11/07 que institui a Classificagio de proclutos vegetais. Produto cleve ser isento dc:
maléria terrosa, livre de urnidade - rnaxirno de 14% - isento cle parasltas e fungus, coloragéo caracterlstic-a _da espécie e livre de-
lragmentos estranhos. Rotulagem obrigatéria (de acordo com a RDC n“. 360/359 de 23/12103, RDCI n°. 259 de 20/00102, RDC n°123
de 13105/04 - ANVISA, lei n°. 10674103). Embalagem priniariaz saco pléslico de polietileno atbxico contenclo 1 Kg do produto.
Quantidaclg: 4.000 0 Valor Unit: 4,03 _ _ Vglor Total: 10120.00
Item: 3 Unidade: PAC ‘ Marca: PURO Q ' ' Modeloz V -1
Descricéoz CAFE. Moiclo. iambalado a vécuo conterido 250g.
Duaritidade: 2.000 A 0 _ Valor lJnit.: 7.99 0 _ _ Valor,Tntal: 15,980.00
Item; 4 ' Unidade: PCT ' ' Mama: PELL1-\GlO ' W Madeira: '
Descrigéoz BlSCOlTO DOCE TIPO POPULAR. Biscuito cram as scguiirites ingrediemtes em sua fdirrnula; farinha de trigo enriquecida
com ferro a écido fblico, agzilcar, gorciura vegetal, agucar invertido, amiclo, sore de laite, sal, farrnentos quimicos e aditivos.
alimenlares. De acorclu com a legislagéo vigenle (poi-taria n° 31 1310111990 ANVl5A1MS) (RDC n“ 263 22109105 ANVISAIMS).
Rotulagem cibrigatéria ( RDC n“ 3601359 cle 23112103. RDC n_° 259 de 20109102, RDC n° 123 de 13105104, RDC n° 266 de 22109105,
lei n° 10074103). Embalagem priméria: saco de polietileno atéxica conianclo 4009 do pruduto.
Quantidade; 2.000 Valor Unit.: 3.83 ' Valor Total: 7660,00
Item; 5 " Urilcladiat P'i;T ' ‘ Marca: PELLAGIO " ' Modelozl 0' "
Descrigélo: BISCJOITO SALGADO: TIPO: Cream Craker, Tipo éigua e sal. Embalagem: saco Pléstlco trarispareinte, hermeticamente
veclado 400g.
Quant_idacle: 2.000 0 0 Valor Unit: 4.20’ A A A Valor T0121: 8.40000
Item: 5 Unldade: PCT ' Mélrca: i<|cAi_i:>0' Mbclelo; ' "
DE>SCl'1Il}Q0f FEIJAO TIPO GARIOGA. O proclutci cleve seguir as exigéncias da Lei Federal n". 9972100 Decreio n“. 0203 de 22111107
que instltui a Classificargéo cle produtos vegetais e IN n°12 ole 28103108 MAPA. Prciduto cieve ser isento dc matéria terrosa, livre cle
umidacle - méximo as 14% - isanto de parasitas e fungus, coloraipiio caracteristicza cla espeicie e livre de fragmentos estranhos.
Rolulagem obrigatibria (de acordo corn a RDC n°. 3601359 de 23112103, RDC n”. 259 de 20100102, RDC n°123 de 13105104 - ANVISA,
lei n°. 10674103). Emiualagem primérla: saco plasticci de polietileno atéxico contendo 1 Kg do produto.
Quantidacle; 4.000 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 31200.00
Item: 7 ' Unidade: PCT ' _' Marcaf"PREDlLETO 1' 1 Modelof ' ' '
Desoriqéoz MACARRAO ESPAGUETE. Macarréo longo, finn, tipu espaguate, enriqueclda com ferro e éciclo fcilico, coranle natural de
urucum. sem ovos. Embalagern priméiria pléstica de 500g néo furadas, estufadas, in\Jio1adas,Ii\1re5 cle impurezas, umiclacle, insetos,
microrganismos cu outras lmpurezas qua vanharri a czornprumeter D armzazenameritu e a saiiide humana.
l.'.l_|:iar1tii'.lai:1e: _ _ H __Valor 2,50 _ _ __ H _ __ __ Valor Total: 5,120,013

Gerado em: 1510912022 13:47:03 '1 d0 3



\

N|UNlClPlO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

Item: a Unidade: PCT Maroa: 5A0 BRA‘-‘.5 Modalo:

Q (1'70}.

22.
\m \
gi

E.

0'tf""|-»r=’-1‘

$5"
'BAR-aa\~\“*

Descrigéo: FARINHA DE MILHO. Enriqoeoida com farro a aoido folioo, flocos finos, sem aal. om embalagem do panel Ou de
oollotllano transparanto, atoxioa. com idantifioagao do produlo a fabrioante, lnforrnaofio nutriclonal por poroao, data de ambalagern e
prazo do validada a paso llquido do 500 g (aspaoifioaooes imoreasas na propria embalagam). laento da mofo. odores estranhoa.
substanoias nooivas e quaiaquer outros tipoa de impuroza. Prazo minimo do validada do 0 moses, tendo no maxirno 2 rneses. cle
fabrioagao na ooasifio do antrega.
Quantidado: 4.000 Valor Unit.: 1,52 _ Valor Total: 6000,00
l1em:19 1 Un1idElde1: GRF 11 1 Marcé: SUYA 1 1 l11lDdel1O: 1 1 _
Dasorioéoz OLEO DE SOJA REFINADO. Produto dove saguir a legislagao viganto (RDC n°. 270 do 22109105 -— ANVISA). Aspeoto
lirnpido a isenlo do lmpurezas. Cor e odor oaracteristicos. Rotulagem obrigatoria (do aoordo com a RDC n“. 3601350 do 23112103.
RDCI n". 259 do 20109102, RDC n°123 do 13105104 — ANVISA. lei n°.10674103). Ernbalagem prirnaria: do garrafa pléistica tipo PET
atoxica contendo 900ml do produto. .
Quantidado: 2.000 . Valor Unit.: 9.00 Valor Total: 10.200,00
lteni:10 Uri1idade1:KG ' ' ' 1lVlarc1a:MARLll\1l " " " ' Modeloz
Descrioao: SAL REFINADD. lodado. ombalagam prirnérla plastica do 1 Kg, invlolada. niio iurada, livra do lnsetos, urnldade,
miororganisrnoa ou outras impurezaa qua vanharn a compromater o arrnazenamonto o a sadde hurnana.
Cluantidade; 2.000 Valor Unit.: 0.07 Valor Total: 1.740.013
Fem: 11 1 I.1.lnidada:l_1ATA 1 1 11 Mar-:;a:C1OQUElR011 Modalo:
Desorioéo: SARDINHA COM OLEO. Produto enlatado_ com faoharnanto harmétioo rneclianto laoro. lngradientes loasioos: aardlnha.
iiquldo de rooonstituigao (proprio suoo), oloo oomastivel a sal. Ernbalagern crontendo 120g com sistarna abra-faoil. Apreaontar data do
fabrioagfio. validade a oarimbo do Ministério da Agrioultura o SIF. ' ~
Quantidada: 4.000 Valor Unit.: 3,21 Valor Total: 12040.00
ltem:12 l.|nidad1a;PCT 1 11 1 lViaroa:1lTAMBE 1 Modalo:
Dasorioao: LEITE EM PO lNTEC'5RA|_- Contando no rninirno 28% do gorduras. Ernbalagem: saoos do pcilietilerio aluminizadvs.
limpos, nao violados. reaistentes. dove conter os dados do identifioagao a prooadéncia. informaoao nutrioional. nilimero do lote, data
do vaiidade, quantidada do produto e numero do regislro. Unidade: Embalagem: 200g
Quantldada: 2.000 0 Valor Unit.: 5.64 0 _ W _ A 0 _ Valor Total: 11280.00
Hem: 13 Uniclada: UNID 1 1 Marca: NORDESTE1 1 Moclelo:
Descfioéoz SAGO pi CESTA BASICA 50 x BO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0.38 1

Valor Total: 760,00

cLAss||=lcAc;A0 r _
1Raz€io Social 1 1 1 1 1 1 1 lalum 1Docurnanto 1 Ofertalnioial

Oferta Final ME

1 MA ooméaoio E DlSTR|i3UlDC1RA DE Al.lMEl\1l'_l'O51 0154 26.393.75310001-05 225.520.00-
14Q.9B0,00 Sim

2 C l-I BRlTO ROLIM O50 25.341.33110Cl0'l-B9 235.520,00
1 50.001100 Sim

11121<1a0EcAs§1"a011111 1 11 1 11 11 1041 11 21.635150/0001-as 122.5.52o,05
1:59-012.21 . aw;

,_ _ /I FGM COMERC-lO E SERVIQOS EIRELI O22 ‘lB.552.Cl3‘310001-00 235_520,00_

156.3B5,00 Sin'i|_

5 /-\ G VlElRA COSTA 061 41.250.‘l4210001-94 235.520,00
'l55.44C|.O0 Sim

'12 Oll1iEG1P1.DlSTRll3U1lEJOF<lADE11PRODUTOS 1 11 11015 41.éoo.111211obo1-9:1 232150.00
150520.00 N00

7 SOL NASCENTE ooiviaacio DE ALIMENTOS ElRELl 022 1_a.aaa_.92a/_poo1-22 235.-520.00 _
1_sa.a2g.0o Sim

1s l\1lA\1l1COlVlERCl1\L 0E PAPEo;Ka1A E1 ALll1l1l11iENT_O1$ -1045 12.022611/0001-so 225.15.20.00 _
137.000.1130 Sim

-12 YE0511CO|\1iERC.lAL1L1DA1¥1ME111 l 1 has 2rs.971i:i12271oo011-1153 129.220.00-
189.200,00 Sim

'10 WANDERLEY LIMA DE AGUlAR-ME 026 O3.590.5621000'1-20 235520.00
214999.95 Sim

-111 Aao'cl=;_sao oia1aiaoi_oo1i=zA o1E 141.111/ilz_i\i1T0s‘l11L11"i:iA1 1 _ 052 ia.415ii.1:§'ro/0001L$1é—E§éls2o1,oo
214.999,99_ Sim

12 EVANDRD souza MENDES 02419256256 0517 1 a2f121a5.4c1ici1/oooi-21 i 225520.06 1
220000.00 Sim

11 11 11 1 1 oi2sc1i.AsaiF|o1i.oos11_ 11 11 1
Razfio Sooial 1 1 1 1 1 Ndm lllocume.-nto1 Ofortalnloial

Oferla Final ME

E M SOUSA COMERCJCJ EIRELI 091 40.750.96410001-7'l_ 235.520,00
149.98-0.00 Sim

1 1 -111 11 11 I-NAEllLlTfl;|IlOS 1_ 1 11- 11
Rm... Social 1 1 1 1 mm} Doc11um-onto 1 lflfertalnioial

Dferta Final ll1lE

-1_ER1AN0l50Q\1111lf3NEElf%.FEl2lRElF11f\.l5lA_Sll.V1\. __ 1 Q2211 27._1141.2ab100g11-11 2:-15.52200
149.500,00 Sim

Ga-rado am: 1510312022 13:47:03
2003

\

N|UNlClPlO DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

Item: a Unidade: PCT Maroa: 5A0 BRA‘-‘.5 Modalo:

Q (1'70}.

22.
\m \
gi

E.

0'tf""|-»r=’-1‘

$5"
'BAR-aa\~\“*

Descrigéo: FARINHA DE MILHO. Enriqoeoida com farro a aoido folioo, flocos finos, sem aal. om embalagem do panel Ou de
oollotllano transparanto, atoxioa. com idantifioagao do produlo a fabrioante, lnforrnaofio nutriclonal por poroao, data de ambalagern e
prazo do validada a paso llquido do 500 g (aspaoifioaooes imoreasas na propria embalagam). laento da mofo. odores estranhoa.
substanoias nooivas e quaiaquer outros tipoa de impuroza. Prazo minimo do validada do 0 moses, tendo no maxirno 2 rneses. cle
fabrioagao na ooasifio do antrega.
Quantidado: 4.000 Valor Unit.: 1,52 _ Valor Total: 6000,00
l1em:19 1 Un1idElde1: GRF 11 1 Marcé: SUYA 1 1 l11lDdel1O: 1 1 _
Dasorioéoz OLEO DE SOJA REFINADO. Produto dove saguir a legislagao viganto (RDC n°. 270 do 22109105 -— ANVISA). Aspeoto
lirnpido a isenlo do lmpurezas. Cor e odor oaracteristicos. Rotulagem obrigatoria (do aoordo com a RDC n“. 3601350 do 23112103.
RDCI n". 259 do 20109102, RDC n°123 do 13105104 — ANVISA. lei n°.10674103). Ernbalagem prirnaria: do garrafa pléistica tipo PET
atoxica contendo 900ml do produto. .
Quantidado: 2.000 . Valor Unit.: 9.00 Valor Total: 10.200,00
lteni:10 Uri1idade1:KG ' ' ' 1lVlarc1a:MARLll\1l " " " ' Modeloz
Descrioao: SAL REFINADD. lodado. ombalagam prirnérla plastica do 1 Kg, invlolada. niio iurada, livra do lnsetos, urnldade,
miororganisrnoa ou outras impurezaa qua vanharn a compromater o arrnazenamonto o a sadde hurnana.
Cluantidade; 2.000 Valor Unit.: 0.07 Valor Total: 1.740.013
Fem: 11 1 I.1.lnidada:l_1ATA 1 1 11 Mar-:;a:C1OQUElR011 Modalo:
Desorioéo: SARDINHA COM OLEO. Produto enlatado_ com faoharnanto harmétioo rneclianto laoro. lngradientes loasioos: aardlnha.
iiquldo de rooonstituigao (proprio suoo), oloo oomastivel a sal. Ernbalagern crontendo 120g com sistarna abra-faoil. Apreaontar data do
fabrioagfio. validade a oarimbo do Ministério da Agrioultura o SIF. ' ~
Quantidada: 4.000 Valor Unit.: 3,21 Valor Total: 12040.00
ltem:12 l.|nidad1a;PCT 1 11 1 lViaroa:1lTAMBE 1 Modalo:
Dasorioao: LEITE EM PO lNTEC'5RA|_- Contando no rninirno 28% do gorduras. Ernbalagem: saoos do pcilietilerio aluminizadvs.
limpos, nao violados. reaistentes. dove conter os dados do identifioagao a prooadéncia. informaoao nutrioional. nilimero do lote, data
do vaiidade, quantidada do produto e numero do regislro. Unidade: Embalagem: 200g
Quantldada: 2.000 0 Valor Unit.: 5.64 0 _ W _ A 0 _ Valor Total: 11280.00
Hem: 13 Uniclada: UNID 1 1 Marca: NORDESTE1 1 Moclelo:
Descfioéoz SAGO pi CESTA BASICA 50 x BO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0.38 1

Valor Total: 760,00

cLAss||=lcAc;A0 r _
1Raz€io Social 1 1 1 1 1 1 1 lalum 1Docurnanto 1 Ofertalnioial

Oferta Final ME

1 MA ooméaoio E DlSTR|i3UlDC1RA DE Al.lMEl\1l'_l'O51 0154 26.393.75310001-05 225.520.00-
14Q.9B0,00 Sim

2 C l-I BRlTO ROLIM O50 25.341.33110Cl0'l-B9 235.520,00
1 50.001100 Sim

11121<1a0EcAs§1"a011111 1 11 1 11 11 1041 11 21.635150/0001-as 122.5.52o,05
1:59-012.21 . aw;

,_ _ /I FGM COMERC-lO E SERVIQOS EIRELI O22 ‘lB.552.Cl3‘310001-00 235_520,00_

156.3B5,00 Sin'i|_

5 /-\ G VlElRA COSTA 061 41.250.‘l4210001-94 235.520,00
'l55.44C|.O0 Sim

'12 Oll1iEG1P1.DlSTRll3U1lEJOF<lADE11PRODUTOS 1 11 11015 41.éoo.111211obo1-9:1 232150.00
150520.00 N00

7 SOL NASCENTE ooiviaacio DE ALIMENTOS ElRELl 022 1_a.aaa_.92a/_poo1-22 235.-520.00 _
1_sa.a2g.0o Sim

1s l\1lA\1l1COlVlERCl1\L 0E PAPEo;Ka1A E1 ALll1l1l11iENT_O1$ -1045 12.022611/0001-so 225.15.20.00 _
137.000.1130 Sim

-12 YE0511CO|\1iERC.lAL1L1DA1¥1ME111 l 1 has 2rs.971i:i12271oo011-1153 129.220.00-
189.200,00 Sim

'10 WANDERLEY LIMA DE AGUlAR-ME 026 O3.590.5621000'1-20 235520.00
214999.95 Sim

-111 Aao'cl=;_sao oia1aiaoi_oo1i=zA o1E 141.111/ilz_i\i1T0s‘l11L11"i:iA1 1 _ 052 ia.415ii.1:§'ro/0001L$1é—E§éls2o1,oo
214.999,99_ Sim

12 EVANDRD souza MENDES 02419256256 0517 1 a2f121a5.4c1ici1/oooi-21 i 225520.06 1
220000.00 Sim

11 11 11 1 1 oi2sc1i.AsaiF|o1i.oos11_ 11 11 1
Razfio Sooial 1 1 1 1 1 Ndm lllocume.-nto1 Ofortalnloial

Oferla Final ME

E M SOUSA COMERCJCJ EIRELI 091 40.750.96410001-7'l_ 235.520,00
149.98-0.00 Sim

1 1 -111 11 11 I-NAEllLlTfl;|IlOS 1_ 1 11- 11
Rm... Social 1 1 1 1 mm} Doc11um-onto 1 lflfertalnioial

Dferta Final ll1lE

-1_ER1AN0l50Q\1111lf3NEElf%.FEl2lRElF11f\.l5lA_Sll.V1\. __ 1 Q2211 27._1141.2ab100g11-11 2:-15.52200
149.500,00 Sim

Ga-rado am: 1510312022 13:47:03
2003



1915“ ~=.,'
" “AS '2;

MUNICIPID DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

/ 2./1../~;/~

Io
55‘;

/Lt!-1 '
AUTORlDADE:&?‘11l=1Zs1§NClSCO MARCELO MELO MACI L

Gerado em: 1510912022 13:47:03

i.7
u°1‘1111 <<~1

°rfi2
s.»lfiaamaw“

3 00 3

1915“ ~=.,'
" “AS '2;

MUNICIPID DE IBARETAMA
IBARETAMA-CE

/ 2./1../~;/~

Io
55‘;

/Lt!-1 '
AUTORlDADE:&?‘11l=1Zs1§NClSCO MARCELO MELO MACI L

Gerado em: 1510912022 13:47:03

i.7
u°1‘1111 <<~1

°rfi2
s.»lfiaamaw“

3 00 3


